UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 004/2019

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sessão Ordinária do dia 23 de
outubro de 2019.

R E S O L V E:

Art. 1º. Aprovar a nova composição da Comissão Examinadora (CEX) do Centro de Ciências
Exatas Naturais e da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo (CCENS-UFES);

Art. 2º. A CEX passará a ser composta pelos seguintes professores: Greiciane Gaborro Paneto-
Titular, André Gustavo Vasconcelos Costa - Suplente; Gláucio de Melo Cunha - Titular, Milene
Miranda Praça Fontes - Suplente; Adilson Vidal Costa - Titular, Geraldo Regis Mauri - Suplente;

Art. 3º. Omandato terá a duração de dois anos a contar de 15 de novembro de 2019;

Art. 4º. O presidente da Comissão será eleito entre os pares.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2019.

NEUZA MARIA BRUNORO COSTA
PRESIDENTE

	R E S O L V E: